MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 40/2021

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
nomeado pela portaria 148/2020 e de acordo com o disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n°
13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº 213/2019, torna pública a
retificação da homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para estágio remunerado.

NOME

Vaga:

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

Beatriz de Lima

Teixeira

Estágio de Ensino Superior - Diretoria de

Extensão - Napne

Não homologada

comprovante de

matrícula

desatualizado

Cristian Doring

Molon

Estágio de Ensino Superior - Diretoria de

Extensão - Napne

homologada

Greicy Clara

Pierosan Signor

Estágio de Ensino Superior - Diretoria de

Extensão - Napne

Não homologada

comprovante de

matrícula

desatualizado

Jéssica da Silva

Estágio de Ensino Superior - Diretoria de

Extensão - Napne

homologada

Karina Aparecida

Oliveira da Silveira

Estágio de Ensino Superior - Diretoria de

Extensão - Napne

homologada

Thamara Aquino

dos Santos

Estágio de Ensino Superior - Diretoria de

Extensão - Napne

homologada

Victorio Battistello

Faraco

Estágio de Nível Médio - Diretoria de

Desenvolvimento Institucional - TI

homologada

Bento Gonçalves, 06 de Outubro de 2021.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor Geral

Portaria 148/2020c